
O B J E D N Á V K A č. 112//2021/Obj./VV ze dne 20.12.2021
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Vyřizuje: Veronika Vašáková Systémové číslo VZ: P21V00001525
    

Objednatel:
Zámek Děčín, příspěvková organizace
Dlouhá jízda 1254/11
405 02 Děčín 1
IČO: 00078867
DIČ: CZ00078867

Dodavatel:
Inženýrské stavby a výzkum, s.r.o. 
Chlum e9765

40502 Děčín 34
IČO: 05128463

DIČ: CZ05128463   

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Na základě nabídky ze dne 17.12.2021 u Vás objednáváme instalaci 6 ks pokročilých kamer
včetně příslušenství a montáže dle specifikace v příloze.

Předpokládaná cena celkem 96 185,- Kč + 21 % DPH

Termín dodání: ihned
Podrobnosti platby: bankovním převodem

Dodavatel je plátce DPH

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Schválení: 20.12.2021

Ing. Miroslava Poskočilová Šárka Plachá
ředitelka organizace správce rozpočtu

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Prosíme o potvrzení přijetí objednávky (Při fakturaci uveďte na fakturu výše uvedené číslo

této objednávky včetně systémového čísla VZ. Děkujeme.)

Datum přijetí:

Razítko a podpis:

20.12.2021



 1 

Inženýrské stavby a výzkum, s.r.o. 
Chlum e9765 
Děčín 34 
40502 
IČ: 05128463 
DIČ: CZ05128463 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Na základě Vaší poptávky si Vám dovoluji nabídnout cenový návrh 
instalace kamerového systému v areálu děčínského zámku. 



 2 

Popis předmětu nabídky 

Kamerový systém bude obsahovat 6 pokročilých kamer výrobce Ubiquiti. IP kamera Ubiquiti 
UniFi Video G3 PRO, která natáčí v rozlišení 1080p. K osvětlení noční scény využívá IR 
osvětlení. Podporuje aktivní PoE napájení, data komprimuje přes kodek H.264. Nahrávání 
videa je možné jak kontinuálně tak po detekci pohybu. Kamera obsahuje integrovaný 
mikrofon pro záznam zvuku. Výkonné infračervené LED, širokoúhlý objektiv a velký snímač 
Sony IMX290 (1/2.8") spolupracují při zachycení každého detailu v nočním režimu. Zatímco 
velký dynamický rozsah kamery poskytuje optimální kvalitu obrazu i v nejnáročnějších 
denních podmínkách. 

Součástí instalace bude i zařízení Unifi Protect Network Video Recorder, včetně HDD 
umožňující správu kamer a nahrávání. Rovněž bude dodána kvalitní UPS od firmy APC. 

 

Specifikace dodávky: 

UBNT UVC G3 PRO [1080p, 30fps, H.264, zoom 3x (3-9mm), F1.2-1.8, IR, úhel záběru 108°x58°] 6       45 000,00 Kč  

UBNT Edgeswitch 10XP [8x Gigabit portů s funkcí pasivního PoE 24V, 2x SFP] 1         3 300,00 Kč  

UBNT UNVR - UniFi Protect Network Video Recorder 1         8 600,00 Kč  

WD PURPLE WD40PURZ 4TB SATA/ 600 64MB cache, Low Noise, CMR 4       11 400,00 Kč  

UBNT UniFi AP AC Mesh [vnitřní/ venkovní mesh AP, 2.4GHz (300Mbps) + 5GHz (867Mbps), 2x2 
MIMO, 802.11a/ b/ g/ n/ ac] 2         5 000,00 Kč  

UBNT EdgeSwitch 5XP PoE [5x Gigabit POE portů, 24V] 1         2 300,00 Kč  

Solarix Instalační kabel CAT5E UTP LSOH 305m fial.drát - venkovní 1         3 700,00 Kč  

Intellinet konektor RJ45 drát UTP Cat5e 12             144,00 Kč  

KABEL PATCH UTP kat. 5e, 0.5m 12             240,00 Kč  

Eaton Protection Strip 6Tel@ FR, přepěťová ochrana, 6 zásuvek, 1m 2          1 100,00 Kč  

APC Back UPS Pro BR 650VA, 6 Outlets, AVR, LCD Interface (390W) 2         9 200,00 Kč  

instalační materiál 1             900,00 Kč  

Montáž, doprava a zaškolení obsluhy 1        25 500,00 Kč  

 

 
 

         

Cena 

Celková cena včetně DPH: 116 384 Kč 

 Celková cena bez DPH 21%:  96 185 Kč



 3 

Kontakty: 

Inženýrské stavby a výzkum, s.r.o. 
Chlum e9765 
Děčín 34 
40502 
IČ: 05128463 
DIČ: CZ05128463 
 
Číslo účtu: 4305626379/0800 

 

V Děčíně dne 17.12.2021 
Ing. Ondřej Smíšek 




